２０２　年　　月　　日

熊本市長　様

（承継者）
住所又は主たる事務所の所在

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印

サービス付き高齢者向け住宅の登録事業の地位の承継届

　２０　　年　　月　　日付け・熊本市第　　　　号で登録を受けた事業について、
高齢者の居住の安定確保に関する法律第１１条第３項の規定により、下記のとおり
地位の承継を届け出ます。

記

１　住宅の名称：

２　住宅の住所：熊本市　　区

３　被承継者の住所又は主たる事務所の所在

　４　被承継者の氏名又は名称

５　権原取得年月日：２０　　年　　月　　日

６　承継事由

　　　・登録事業の譲渡　　　　・相続　　　　・合併　　　　・分割